‘

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo nº 001/2023, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 27 DE AGOSTO
DE 2023, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA MARIANA MADIA POLETO, sito à Rua Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana – SP.
Cargos: Agente de Saúde, Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Saúde Bucal, Auxiliar
de Serviço de Educação, Enfermeiro(a), Farmacêutico, Médico e Veterinário.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova
após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 10 de agosto de 2023.

Prefeito Municipal

‘

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
675084 AGENTE DE SAÚDE ADEMIR CLAUDIO OLEAN
673920 AGENTE DE SAÚDE ALAN BERNARDO AYRES
674728 AGENTE DE SAÚDE ANA BESERRA
675012 AGENTE DE SAÚDE ANDRESSA FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS
674951 AGENTE DE SAÚDE BEATRIZ DE CAMARGO
674123 AGENTE DE SAÚDE CARINA ALVES DA SILVA
674965 AGENTE DE SAÚDE CHRISTIAN YUDI TAKATA
675017 AGENTE DE SAÚDE CLAUDIA MARIA DE ANDRADE
673994 AGENTE DE SAÚDE DANIELA DA SILVA PEREIRA
674653 AGENTE DE SAÚDE EDNEIA PEREIRA DA SILVA
674409 AGENTE DE SAÚDE EMILIANO MANHANHA DE OLIVEIRA
674486 AGENTE DE SAÚDE FERNANDA OLIVEIRA LOPES SILVA
674577 AGENTE DE SAÚDE FILIPE JOFRE CALEGARI
674224 AGENTE DE SAÚDE FRANCISCO APARECIDO SILVA
673999 AGENTE DE SAÚDE GISLAINE SILVA TARDIM
674943 AGENTE DE SAÚDE GISLENE MAXIMIANO

673816 AGENTE DE SAÚDE
GUILHERME HENRIQUE ALVES
TREVISANUTTO

674463 AGENTE DE SAÚDE GUSTAVO GONCALVES PRADO
675098 AGENTE DE SAÚDE HENRIQUE CARVALHO PELAES
674687 AGENTE DE SAÚDE HICARO CALDEIRA DOS SANTOS
675011 AGENTE DE SAÚDE HIGOR GUSTAVO PEREIRA
674662 AGENTE DE SAÚDE IZABELA MAAZZARO TREVISANUTO
674724 AGENTE DE SAÚDE JOAO VICTOR OLIVEIRA APARECIDO
674766 AGENTE DE SAÚDE JOELLINGTON MICAEL RAMOS SILVA
674655 AGENTE DE SAÚDE JOSE EDUARDO FONTOLAN
675149 AGENTE DE SAÚDE JOSIANE CRISTINA GOMES DOS SANTOS
674401 AGENTE DE SAÚDE KEILA SILVA DO VALE
674043 AGENTE DE SAÚDE LARA DOS SANTOS BRAZERO ZANETI
675165 AGENTE DE SAÚDE LARISSA FERREIRA DE BARROS
674917 AGENTE DE SAÚDE LUANA CASTILHO DE AMARO
675126 AGENTE DE SAÚDE LUCIA OLIVEIRA
674678 AGENTE DE SAÚDE LUCIANA VENTURA DA SILVA
673875 AGENTE DE SAÚDE LUIS GUSTAVO GARCIA
674963 AGENTE DE SAÚDE MARIA EDUARDA SOUZA BARBOSA
674249 AGENTE DE SAÚDE MARIA MADALENA PEREIRA LIMA
674334 AGENTE DE SAÚDE MILENA VENTURA
674478 AGENTE DE SAÚDE PAULO ANTONIO DA SILVA
674415 AGENTE DE SAÚDE PRISCILA ALVES DA SILVA
674796 AGENTE DE SAÚDE RAFAEL DE JESUS PEDROSO
674880 AGENTE DE SAÚDE RAFAEL MARTIN CARRENO DE PAULA SOUZA
674636 AGENTE DE SAÚDE RAFAELA MEDEIROS PINTO
674800 AGENTE DE SAÚDE ROBSON MENDONCA
674618 AGENTE DE SAÚDE ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA
674172 AGENTE DE SAÚDE SANDRA FERNANDES DE CARVALHO
673962 AGENTE DE SAÚDE SARA DOS SANTOS DA SILVA
674430 AGENTE DE SAÚDE VITORIA VIEIRA MADIA
674151 AGENTE DE SAÚDE VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA
675079 AGENTE DE SAÚDE WESLEY LOPES DA SILVA
673914 AGENTE DE SAÚDE YASMIM TAINA GARCIA
674241 ASSISTENTE SOCIAL ANA CAROLINE MOLINA SALES
674659 ASSISTENTE SOCIAL ARIANE APARECIDA DE BARROS CAVALCANTE
674049 ASSISTENTE SOCIAL MARAISA DOS SANTOS FERNANDES

‘

675050 ASSISTENTE SOCIAL SONIA DA SILVA DIAS
675083 AUXILIAR DE ENFERMAGEM BEATRIZ APARECIDA MATIVE
674924 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CARLOS ADRIANO SILVA LOPES
674702 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JAQUELINE MALACRIDA BATISTA
674603 AUXILIAR DE ENFERMAGEM JEHNIFER MOISES
674246 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA
674516 AUXILIAR DE ENFERMAGEM THAISLAINE MANFRE ZANETTI
674877 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL BEATRIZ DE ALMEIDA MARQUES
674941 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ALEXANDRE MARQUES NAUFAL
673951 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ANGELICA FRANCISCA DOS SANTOS
673953 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO BRUNA FRANCISCA DOS SANTOS
675080 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO CINTIA LETICIA DO NASCIMENTO
674116 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO DAIANA CRISTINA COSTA
673989 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO DANIELA DA SILVA PEREIRA
675000 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO FABIANA APARECIDA COUTINHO

674665 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
FABIANA MANTOVANI MAZZARO
TREVISANUTO

674015 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO GESISLAINE DA SILVA
674854 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO JULIANY DOLOVET PISSUTTI
674584 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO KELEN CRISTINA ROSATI
674720 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO LUCIMARA VILELA MANTOVANI
674176 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO MAIARA RODRIGUES DOS SANTOS
673990 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ROSEMEIRE DA SILVA SANTOS
673961 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO SARA DOS SANTOS DA SILVA
674824 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO SIMARA PEREIRA DOS SANTOS VILELA
675023 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO VANDA DE SOUZA LIMA
674152 AUXILIAR DE SERVIÇO DE EDUCAÇÃO VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA
674449 ENFERMEIRO(A) ANA CAROLINE GUIJARRA
674771 ENFERMEIRO(A) ANDRESSA CAROLINE LOPES QUERINO
674494 ENFERMEIRO(A) LISNET MOTTA RODRIGUES ALVES
674714 ENFERMEIRO(A) LUCIANA DA SILVA MOREIRA
674025 ENFERMEIRO(A) MARIA EDUARDA BISCOLA
673947 ENFERMEIRO(A) MILENA MARIANE BATISTA
675091 ENFERMEIRO(A) NAYARA FERNANDA PIRES DOS SANTOS
674354 ENFERMEIRO(A) PRISCILA RIBEIRO DE ALMEIDA ELIAS
674000 ENFERMEIRO(A) RAFAEL VARAGO FABRI
674059 ENFERMEIRO(A) SANI GALINDO FERREIRA DOS SANTOS
675144 ENFERMEIRO(A) YASMIN JACINTO DA SILVA
675117 FARMACÊUTICO ANA AMELIA GIMENES RIBEIRO
674979 FARMACÊUTICO DANIELE TAFARELLO BOSSO PREVIATO
674628 FARMACÊUTICO FERNANDA SCHINADER LOPES
675056 FARMACÊUTICO GIOVANA THAIS RODRIGUES SILVA
674133 FARMACÊUTICO JOSSIMARA ANDRADE
673968 FARMACÊUTICO MARCELO MENDES BATISTA SOUZA
674011 FARMACÊUTICO PEDRO DUTRA CORREIA
673837 FARMACÊUTICO TALITA STUANI ESQUICATO
674708 MÉDICO AMANDA ZAQUI VIOTO
675067 MÉDICO EDUARDO DANIEL DA SILVA DUARTE
674699 MÉDICO FERNANDA TOME
674993 MÉDICO GUSTAVO FERREIRA VANZELI
674298 MÉDICO JESSICA ZENERATO
674695 MÉDICO LEONARDO SANT'ANA SANTOS
674453 MÉDICO MATHEUS ALVES CABRERA
674782 MÉDICO THAINA SANTOS NASCIMENTO
674633 VETERINÁRIO GABRIELA BRAMBILA DE SOUZA
673824 VETERINÁRIO NATALIA NOCHI GOMES TREVISANUTTO